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Toimintakertomus 2022  

      
Vuosi 2022 oli Lohjan Yrittäjät ry:n 102. toimintavuosi.  

 
Toiminta-ajatus ja päämäärä   
 

Tärkein päämäärämme on yrittäjien toimintaedellytysten kehittäminen ja tämän 
tavoitteen eteenpäin vieminen. 

 
Lohjan Yrittäjät ry toimii asiantuntijana ja vaikuttajana Lohjan elinkeinoelämässä 
parantaakseen ja kehittääkseen yritysten ja yrittäjien toimintaedellytyksiä Lohjan 
alueella. Lohjan Yrittäjät ry on ennen kaikkea edunvalvontajärjestö. 

 
Yhdistyksen tavoitteena on saada yrittäjien näkemys ajankohtaisista asioista Lohjan 
kaupungin päättäjien tietoisuuteen jo asioiden valmisteluvaiheessa. Yhdistys tuo 
aktiivisesti esille alueen yritysten näkökulman ja toimintaedellytykset myös laajemmissa 
asiakokonaisuuksissa, kuten yritystoiminnan edellytysten parantaminen alueen 
kaavoitusasioissa, yritystonttien aikaansaamisessa, koulutusyhteistyön kehittämisessä, 
keskustan kehittämisessä ja yrityspalvelujen järjestämisessä. Painopistealueina on 
Lohjan kauppatorin ja rantatorin kehittäminen sekä jäsenhankinta. Lisäksi tavoitteena on 
jäsenten välisen kanssakäymisen ja yhteistyön lisääminen. 

 
Jäsenistö  

 
Vuoden 2022 alussa jäseniä oli 632 ja lopussa 582. Yhdistys on Suomen Yrittäjien  
vanhin yhtäjaksoisesti toiminut paikallisyhdistys. 

 
Hallitus  Yhdistyksen hallituksen muodostivat (puheenjohtaja + 12 hallituksen jäsentä): 
 

Hotti Pasi                         Office Plus Oy puheenjohtaja 
Salo Maarit  Salon Klipsi  1. varapuheenjohtaja 
Niitynpää Juha Salamavalvonta Oy  2. varapuheenjohtaja  

 Järvenpää Mika Interfire Products Oy  3. varapuheenjohtaja                       
Eriksson Petri Petroil Oy/Juhlapesu  

 Hänninen Markus Hänninen group Oy 
 Kaukojärvi Elina Pure Experience Oy 

Kunttu Taina  Ville-Veikko Kunttu T:mi  
Leijamaa Niina Kelloliike Rantanen Ky 
Parviainen Jari Urheilunelikko Oy/Sportia Lohja 
Riikka Rinne  Ri-Tiimi/Elämys hyvinvointipalvelut  
Saarelma Hannu Rakennusliike Sundholm Oy 

 Saario Heidi  Tiliheseri Oy 
  
  

Hallituksen sihteerinä toimi järjestösihteeri Marjo Österlund kolmena päivänä viikossa. 
 

Tilintarkastajat  
 

Tilintarkastajana toimi HT Paul Packalén.   
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Kokoukset  
 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.4.2022 OP Uusimaa Lohjan 
konttorin kokoustilassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Perttu Niitynpää. Osallistujia 
oli 13. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 24.11.2022 OP Uusimaa Lohjan konttorin 
kokoustilassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Tuomas Tyrsky. Osallistujia oli 21. 
  
Hallitus kokoontui vuoden aikana yksitoista (11) kertaa.  
 

                    Vuoden aikana kokoontuivat myös seuraavat toimikunnat:  
 

Ansiomerkki- ja senioritoimikunta  
 
Toimikunta teki esitykset vuoden aikana palkittavista yrittäjistä ja yrityksistä.  
Toimikunnan puheenjohtaja oli Maarit Salo. 
 
Jäsen- ja viestintätoimikunta 

  
Jäsentoimikunta huolehti jäsenkuntansa virkistys- ja vapaa-ajan toiminnasta siinä 
laajuudessa minkä koronapandemia salli (kts. tilaisuudet). Toimikunnan työtä haittasi 
aika ajoin Covid-19 ja sen aiheuttamat lieveilmiöt. Jäsentilaisuuksia pidettiin niin 
aamukahvien- kuin lounaiden merkeissä eri yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Osallistujamäärät vaihtelivat teemojen mukaan. 

 
Annoimme kaupungille lausuntoja koskien mm. matkailualaa ja vuokrasopimuksia. 
Olimme mukana järjestämässä jäsenistölle aamukahvikeskustelua kaupungin 
päättäjien, virkamiesten ja yrittäjien välillä. Kantaamme Elämyskaivoksen säilyttämisen 
puolesta vahvistettiin edellisestä vuodesta. Teatteriretki Mustion kesäteatterin Ilmasta 
rahaa -farssiin sekä alkutalven Sound of Music -esitys Lohjan teatterissa olivat 
jäsenistömme keskuudessa pidettyjä tilaisuuksia. Jouduimme harmittavasti 
peruuttamaan yhdistyksen pikkujoulut vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Toimikunnan 
puheenjohtaja oli Elina Kaukojärvi. 

 
Lohjan kehittämistoimikunta  
 

Toimikunta antoi lausuntoja kaavoista ja kaupungin hankinnoista. Lohjan Yrittäjät 
hallinnoivat Lohjan Kauppatoria ja Aurlahden torialuetta ensimmäisen kokonaisen 
vuoden. Uusi Unkan Kaffela avasi keväällä torikahvilan Kaffelan myytyä 
liiketoimintansa. Torin kausi-/vuosipaikat herättivät kiinnostusta ja muutama yrittäjä 
suunnittelee investointeja kalustoon seuraavaa kautta ajatellen. Syksyllä torilla oli 
ensimmäistä kertaa Tivoli Sariola ja siellä vietettiin Food Festival -tapahtumaa. Torilla 
apunamme päiväpaikkamaksuja keräämässä toimi kesällä Duunitorit ry:n 
Vohvelikahvilan nuoret. Tuimme paikkamaksun osalta tätä nuoria työllistävää 
toimintaa.  
 
Tehtävää riitti jo edellisen vuoden puolella aloitetun tori-infran kehittämisessä, 
toriohjeiden luomisessa ja Aurlahden torialueen kauppiaiden tukemisessa mm. alueen 
infran parannustöiden aikana asioiden hoitamisessa kaupungin suuntaan ja 
myyntialueen rajaamisessa mm. puuaidalla. Vuokralaisinamme Aurlahden torialueella  
toimivat kaksi jäätelökioskia ja yksi vesiskootteri-/välinevuokraamo.  
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Torien haltuunotto lisäsi merkittävästi Lohjan Yrittäjät ry:n näkyvyyttä paikallisesti. 
Saimme kehitettyä torin toimintaa autonomiseksi itsenäiseksi kauppapaikaksi. 
Toimikunnan puheenjohtajana oli Jari Parviainen. Toritoiminnan sopimus irtisanottiin 
taloudellisin perustein 24.10.2022 kaupungin kanssa hyvässä yhteisymmärryksessä. 
Torin hallinnointi sovittiin päättyväksi 31.3.2023. 
 

Oppilaitosyhteistyö, yrittäjyyskasvatus ja Nuoret Yrittäjät toimikunta  
 

Jatkoimme yhteistyötä toisen asteen oppilaitosten kanssa. Vastuu oppilaitoksen 
kanssa tehtävästä yhteistyöstä jaettiin toimikunnassa siten, että Mika Järvenpää 
vastasi yhteydenpidosta Luksiaan, Taina Kunttu Lohjan Lukioon ja Heidi Saario 
Laureaan. Kaikkien kolmen oppilaitoksen kanssa järjestettiin vastuuhenkilöiden kanssa 
tapaamisia ja osallistuttiin opetustapahtumiin. Pääpaino toimikunnan työssä asetettiin 
oppilaitosyhteistyön lisäksi työpaikalla tapahtuvan oppimisen kehittäminen ja 
tukeminen. Loppuvuodesta aloitettiin 9.5.2023 Lukiolla tapahtuvan Yrittäjätapahtuman 
suunnittelu. Lisäksi varattiin toinen erityisesti nuorille suunnattu päivä (5.9.2023.) 
yhteiselle tapahtumalle. Toimikunnan puheenjohtaja oli Mika Järvenpää. 

 
Luottamustoimet ja edustukset eri tilaisuuksissa   
                       

 Uudenmaan Yrittäjien (UY) hallitus: Pasi Hotti, varajäsen  
 

 Uudenmaan Yrittäjien (UY) hallitus: Petri Eriksson, varajäsen 
 

 Uudenmaan Yrittäjien (UY) elinkeinopoliittinen/edunvalvontatyöryhmä: Riikka Rinne 
 

 Uudenmaan Yrittäjien (UY) Yksinyrittäjyyden asiantuntijaryhmä: Petri Eriksson 
 

 SY:n liittovaltuusto; Mika Järvenpää, varajäsen 
 

 SY:n rakentaminen valiokunta; Mika Järvenpää 
 

Uudenmaan Yrittäjien kevätkokous, Karkkila 13.5.2022; Pasi Hotti ja Mika Järvenpää 
 
Suomen Yrittäjien Kunnallisjohdon seminaari järjestettiin 18. – 19.5.2022 Vaasa 
 
Länsi-Uudenmaan Kunnallisjohdon seminaari 21.9.2022, Lohja; Pasi Hotti, Mika 
Järvenpää ja Elina Kaukojärvi 
 
Lohja Business Event 20. -21.9.2022, Puu-Anttila (LY:llä pöytä+roll-up); Petri Eriksson, 
Elina Kaukojärvi ja Marjo Österlund 
 
Luksian 60v. -tapahtuma 22.9.2022; Pasi Hotti ja Mika Järvenpää 
 
Valtakunnalliset Yrittäjäpäivät 21. – 22.10.2022 Tampere; Pasi Hotti, Mika Järvenpää, 
Niina Leijamaa ja Petri Eriksson 
 
Suomen Yrittäjien liittokokous 22.10.2022 Tampere: Pasi Hotti, Mika Järvenpää ja Petri 
Eriksson 
  
Novagon järjestämä Yrittäjyys muutoksessa -paneelikeskustelu 25.10.2022; Pasi Hotti 
 
Uudenmaan Yrittäjien syyskokous 23.11.2022; Pasi Hotti ja Mika Järvenpää 
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Jäsentiedote/tiedottaminen  
 

Jäsentiedotteesta vastasi järjestösihteeri Marjo Österlund. Tiedote ilmestyi kymmenen  
(10) kertaa vuoden aikana. Sähköisen jäsentiedottamisen lisäksi tehtiin myös  
paperiversio tiedotteesta, joka lähetettiin postin välityksellä niille, joilla ei ollut                      
tai eivät olleet antaneet sähköposti osoitettaan. Vuoden aikana tiedotettiin 
sähköpostilla monista asioista. Myös Karjalohja-Sammatin Yrittäjien jäsenet saivat 
LY:n jäsentiedotteen.  

 
  
Jäsentoiminta  
   

Vuoden 2022 aikana suunnitellut ja järjestetyt tilaisuudet:  
 osallistujia 
08.04. Apua Ukrainaan! -hyväntekeväisyyskonsertti, Laurentius-Sali 
06.05. Aamukahvit, Saukkola/Lohjan kaupunki   11 
16.05. Aamukahvit – Uuden hyvinvointialueen Sote-keskustelua/ Lohjan kaupunki  21 
20.05. Aamukahvit päättäjien ja virkamiesten kanssa, Tytyrin kaivos   16 
19.06. Mustion kesäteatteri – Ilmasta rahaa -farssi   20 
19.08. Y-lounas/Lohjan kaupunki    46 
05.09. Y-lounas/LähiTapiola Etelä    33  
05.09. Aamukahvit/-puuro/LY   51 
19.10. Vierailu Eduskuntaan Ringa Slunga-Poutsalon vieraina  14 
14.11. Sound of Music -musikaali, Lohjan teatteri   30 
18.11. Lohjan joulunavaus – Lohjan kaupunki ja Lohjan Yrittäjät         ennätysyleisö 
03.12. Yrittäjien joulujuhlat, Åsvalla – PERUUTETTIIN   
16.12. Yrittäjien joululounas/Lohjan kaupunki  62  
  
 
 
 
 
 

Yrittäjyys 
muutoksessa -
paneelikeskustelu 
25.10. Tytyrin 
Elämys-
kaivoksessa 

Yrittäjäpäivät 2022 ja 
Suomen Yrittäjien 
liittokokous Tampereella, 
gaalaillan tunnelmissa 
edustajat Lohjalta Petri 
Eriksson, Niina Leijamaa, 
Mika Järvenpää ja Pasi 
Hotti 
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Lohjan joulunavaus 18.11.: yrittäjien puhe: Pasi Hotti; lipunkantajat ja airue: Hannu Saarelma, Jari Parviainen,          
Niina Leijamaa ja Taina Kunttu 

  
 
 

    
 
 
 
 

Aamukahveja, lounastilaisuuksia, teatteria ja konsertteja… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
Lohjan Yrittäjät 
Ringa Slunga-
Poutsalon vieraina 
Eduskunnassa 
19.10.22 

 

       
                       

 



 

                                                                                                                                      6(6) 
 
Huomionosoitukset   
 

Yrittäjäristi 20 vuoden yrittäjätoiminnasta 
- Mika Järvenpää Interfire Products Oy 
 
 
 Vuoden Yrittäjä 2022; Tapani Suoniemi, Lohjan Hinauspalvelu Oy   

                              
        Tapani Suoniemi (oik.), Markus Hänninen,                  Yrittäjäpariskunta Eija ja Tapani Suoniemi  

    Maarit Salo, Pasi Hotti ja Marjo Österlund           

 

Yhteistyö Lohjan kaupungin ja LY:n välillä  

  
Yhteistyö on ollut monitahoista ja torien kehittämistä jatkettiin. Yhteisiä aamukahvi- ja 
lounastilaisuuksia päästiin koronavuosien jälkeen järjestämään suunnitellusti. 
 
 
 
 
 
 
 

 


